令和３年９月 30 日

保護者の皆様

仙台市立柳生小学校

校長  黒田 章博

学習発表会の御案内

清秋の候，保護者の皆様には，ますますご壮健のこととお喜び申し上げます。

 さて，柳生小学校学習発表会を下記のとおり開催いたします。開催に際しましては，新型コロナウイ

ルス感染症対策に関わり，御理解と御協力を賜らなければならないことがございますが，この学習発表

会を通して，子供たちの笑顔や目標に向かって頑張る姿を保護者の皆様に発信していきたいと思います

ので，よろしくお願いいたします。

記

１ 日程（入替え制となります）

【１・３・５年】  令和３年 10月 19 日（火）  予備日 10 月 22 日（金）

２校時 １年（すずめ踊り）  演技開始時刻 ９：５５～

３校時 ３年（よっちょれ）        １１：００～

４校時 ５年（南中ソーラン）       １１：５５～

【２・４・６年】  令和３年 10月 26 日（火）  予備日 10 月 29 日（金）

２校時 ２年（すずめ踊り）  演技開始時刻 ９：５５～

３校時 ４年（よっちょれ）        １１：００～

４校時 ６年（南中ソーラン）       １１：５５～

２ 会場  仙台市立柳生小学校 校庭

・ 児童は内側のトラック内で演技をします。

・ 保護者の方は，外側のトラックより後方で御観覧ください。
裏面も御確認ください。

３ 児童の感染対策について

・ ９月中は学級での練習を中心に行っています。10月から学年での練習も行いますが，密にならな

いよう練習方法を工夫して実施します。

・ 一方向を向いたり，円形になるときは外側を向いたりするなど，十分に距離を取ることのできる

隊形を考えています。

・ 鳴子や扇子などの用具は共有せず，個人持ちとしています。また，使用の前後の手洗いを徹底さ

せています。

４ その他

・ 一家庭２名までの参観に御協力ください。今後，感染状況によっては変更になる可能性もあります。

何とぞご承知おきください。

・ 感染症予防のため，来校される保護者の健康チェックに御協力いただきますよう，お願いいたしま

す。後日配付いたします「健康チェックカード」に体温・体調等を記入し，受付に御提出ください。

マスクの着用，手指の消毒にも御協力ください。

・ 保護者の校庭への出入りにつきましては，密を避けるため，入り口を西門,出口は南門とし,一方通

行とさせていただきます。２学年を続けて参観する場合も一度出口から出て,再度受付をしていた

だくようお願いいたします。